

# कक्षा 11 (वाणिज्य वर्ग) के लिए प्रवेश सूचना/ Admission notice for Class 11 (Commerce stream)

सत्र 2020-21 के लिए ग्यारहवीं कक्षा (केवल वाणिज्य वर्ग) में नए प्रवेश के लिए पंजीकरण आमंत्रित किए जाते हैं। अभिभावक 15/08/2020 से 22/08/2020 तक आवेदन कर सकते हैं। पंजीकरण फॉर्म और विषय विकल्प फॉर्म विद्यालय की वेबसाइट यानी <https://no2ambalacantt.kvs.ac.in> से डाउनलोड किया जा सकता है। ईमेल [admissionkv2amb@gmail.com](mailto:admissionkv2amb@gmail.com) पर निम्नलिखित दस्तावेजों के साथ विधिवत भरे हुए पंजीकरण फॉर्म और विषय विकल्प फॉर्म की एक-एक स्कैन की हुई कॉपी जमा करें-

- 1) प्रवेश पत्र
- 2) पंजीकरण फॉर्म
- 3) वैकल्पिक विषय हेतु कक्षा XI का फॉर्म
- 4) पिछले स्कूल से छात्र का मूल स्थानान्तरण प्रमाण पत्र (टी.सी.)
- 5) दसवीं कक्षा की मार्कशीट
- 6) मूल प्रवास प्रमाणपत्र (गैर सीबीएसई उम्मीदवार के मामले में)
- 7) माता-पिता का सेवा प्रमाण पत्र की कॉपी
- 8) पता प्रमाण की कॉपी
- 9) श्रेणी / जाति प्रमाण पत्र की कॉपी
- 10) आधार कार्ड की कॉपी
- 11) छात्र की ब्लड ग्रुप रिपोर्ट की कॉपी

प्राचार्या

Registrations are invited for fresh admission against vacant seats in class XI (commerce stream only) for the session 2020-21. Parents can apply from 15/08/2020 to 22/08/2020. Registration form and subject option form can be downloaded from Vidyalaya website i.e. <https://no2ambalacantt.kvs.ac.in> Submit a scanned copy of duly filled registration form and subject option form along with following documents at email- [admissionkv2amb@gmail.com](mailto:admissionkv2amb@gmail.com)

- 1 Admission form.
2. Registration form (which was sent by Email between 15.08.2020 to 22.08.2020)
3. Subject Optional Form for class XI
4. Original Transfer Certificate(T.C.) of student from previous school.
5. Copy of Class 10th Marksheet
6. Original Migration Certificate (in case of non CBSE candidate)
7. Original Service Certificate (if applicable)
8. Copy of Address proof
9. Copy of caste certificate of student(if applicable).
10. Copy of Aadhaar card of student
11. Copy of blood group report of student.

Principal